THÔNG BÁO
Về thời gian hoạt động trong Tuần lễ từ ngày 07/4/2025 đến ngày 12/4/2025

Thực hiện Tờ trình số 15/TTr-TT&TV ngày 01/4/2025 về thời gian

hoạt động tại Trung tâm Thông tin & Thư viện trong Tuần lễ từ ngày

07/4/2025 đến ngày 12/4/2025.

Trung tâm Thông tin & Thư viện (TT&TV) trường Đại học Kiến trúc

Tp. Hồ Chí Minh xin thông báo đến Quý bạn đọc về thời gian hoạt động

trong Tuần lễ nêu trên như sau:

1.  Thứ Hai (ngày 07/4/2025): nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương;

2.  Hoạt động phục vụ bạn đọc vào thứ Ba (ngày 08/4/2025);

3.  Từ thứ Tư đến thứ Bảy (ngày 09 đến ngày 12/4/2025) tạm

ngưng phục vụ bạn đọc: Thực hiện công tác nghiệp vụ.

TT&TV hoạt động bình thường từ thứ Hai, ngày 14/4/2025.

Trân trọng./.

 Trung tâm Thông tin và Thư viện